
HR Lüneburger Heide 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 74  Gruppe Regionsliga Frauen Ost

Datum 11.03.2023, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft TV Uelzen II

Spielort Uelzen, Herzog-Ernst-Gymnasium  Gastmannschaft TuS Hohnstorf/Elbe

 

Heimmannschaft

TV Uelzen II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Zeise, Kristin - - 1

3 Unger, Janina - - 6 25:03

8 Weissert, Kirsten - - 1

9 Schwabe, Melanie - - 2

11 Pein, Vanessa - - 23:09

12 Krampitz, Christina - -

15 Clasen, Melanie - - 3

16 Kraneis, Janina - - 1

17 Thäwel, Andrea - - 3 2/2

19 Dittberner, Inga - -

A Lauer, Fynn - - 25:10 33:33

B Sauss, Steffen - -

C Krampitz, Greta - -

D Behlke, Carolin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:35

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 59:18

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Hohnstorf/Elbe
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Brüns, Irina - - 1

5 Panz, Rebecca - - 1

6 Hinrichs, Adina - -

7 Lüthje, Lena - - 4 3/4 05:05 36:19

8 Harms, Lisa-Marie - - 2

9 Clasen, Annika - - 1

12 Kappertz, Heike - -

13 Sarmiento Caballero, Alyssa

Christin

- - 1

16 Beusch, Karolin - -

24 Wieczorek, Janka - - 1

28 Krage, Pia - -

29 Schulz, Nathalie - - 2

59 Böther, Katharina - - 2 02:36 12:03

93 Laffien, Annika - -

A Beusch, Nils - -

B Beusch, Wolfgang - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 14:12

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 40:32

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Zugier, Wolfgang - - - - -

Zeitn. Richter, Till - - - - - -

Sek. Bolzendahl, Yannick - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Uelzen II

Ergebnis 17:15 (9:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:55 1:0 Tor 3 Unger, Janina

Gast 02:36 Verwarnung 59 Böther, Katharina

Gast 03:34 1:1 Tor 29 Schulz, Nathalie

Gast 05:05 2 Minuten 7 Lüthje, Lena

Heim 05:19 2:1 Tor 15 Clasen, Melanie

Gast 08:01 2:2 Tor 29 Schulz, Nathalie

Heim 09:46 3:2 Tor 8 Weissert, Kirsten

Heim 10:48 4:2 Tor 3 Unger, Janina

Gast 12:03 2 Minuten 59 Böther, Katharina

Heim 12:03 5:2 7m mit Tor 17 Thäwel, Andrea

14:12 Auszeit Gast

Heim 15:26 6:2 Tor 17 Thäwel, Andrea

Gast 19:06 6:3 Tor 8 Harms, Lisa-Marie

Heim 19:28 7:3 Tor 3 Unger, Janina

Gast 21:55 7:4 Tor 24 Wieczorek, Janka

Heim 22:35 8:4 Tor 3 Unger, Janina

Heim 23:09 Verwarnung 11 Pein, Vanessa

Heim 24:19 9:4 Tor 9 Schwabe, Melanie

Heim 25:03 Verwarnung 3 Unger, Janina

Heim 25:10 Verwarnung A Lauer, Fynn

Gast 26:54 9:5 Tor 4 Brüns, Irina

29:35 Auszeit Heim

Gast 29:52 9:6 Tor 5 Panz, Rebecca

Gast 31:06 9:7 Tor 13 Sarmiento Caballero,

Alyssa Christin

Heim 31:47 10:7 Tor 3 Unger, Janina

Heim 32:47 11:7 Tor 3 Unger, Janina

Heim 33:33 2 Minuten A Lauer, Fynn

Heim 34:18 12:7 Tor 15 Clasen, Melanie

Gast 34:59 12:8 Tor 59 Böther, Katharina

Gast 36:19 2 Minuten 7 Lüthje, Lena

Heim 36:19 13:8 7m mit Tor 17 Thäwel, Andrea

Heim 36:55 14:8 Tor 2 Zeise, Kristin

40:32 Auszeit Gast

Gast 41:18 14:9 7m mit Tor 7 Lüthje, Lena

Gast 41:57 14:10 Tor 59 Böther, Katharina

Gast 43:13 14:11 Tor 9 Clasen, Annika

Gast 44:39 14:11 7m ohne Tor 7 Lüthje, Lena

Heim 47:32 15:11 Tor 9 Schwabe, Melanie

Gast 51:13 15:12 Tor 8 Harms, Lisa-Marie

Gast 52:50 15:13 7m mit Tor 7 Lüthje, Lena

Heim 53:27 16:13 Tor 15 Clasen, Melanie

Gast 55:40 16:14 Tor 7 Lüthje, Lena

Heim 56:12 17:14 Tor 16 Kraneis, Janina

Gast 57:48 17:15 7m mit Tor 7 Lüthje, Lena

59:18 Auszeit Heim
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